
ZARZĄDZENIE Nr 189/2019 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 15 października 2019 r. 

 

w sprawie pierwokupu nieruchomości 

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co 
następuje: 
 
 § 1. 1. Nie skorzystać z prawa pierwokupu niezabudowanej działki ew. Nr 76/49 o powierzchni  
0,2016 ha, położonej w obrębie Ornowo, objętej księgą wieczystą Nr EL1O/00051939/6. 
 
 2. Warunki zbycia przedmiotowych nieruchomości zostały określone w warunkowej umowie 
sprzedaży sporządzonej dnia 20 września 2019 r. Rep. „A” 8540/2019 przed notariuszem Agnieszką 
Jażdżyk prowadzącą Kancelarię Notarialną w Radomiu przy ulicy Piłsudskiego 6 lok. 1. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Ostróda 
Bogusław Fijas 

 

 


